
 
 
 
 

City Guide – Los Angeles  
 

Hotels.com -katsaus Los Angelesista:  

Omaksu kauniiden ja rohkeiden elämäntyyli 
 

 

Beverly Hills 90210 – tai uutena tv-versiona tuttavallisemmin vain 90210. Enkelten 

kaupunki on meille kaikille tuttu televisiosta ja elokuvista, mutta tiedätkö missä 

kannattaa yöpyä tai illastaa, jos haluat tuntea itsesi rikkaaksi ja kuuluisaksi kuten 

Hollywoodin silmäätekevät? 

 

Hotels.comilla on käytössään maailmanlaajuinen asiantuntijajoukko, joka tuntee 

kaupungit läpikotaisin. Tähän oppaaseen Hotels.comin Los Angelesin aluejohtaja on 

poiminut kaupungin erikoisimmat hotellit sekä Los Angelesin huippuvinkit. 

 

 

Uusia hotelleja Los Angelesissa 

 

 

London West Hollywood (viisi tähteä) 

Gordon Ramsayn ravintola 

Alkaen 165€ per yö 

 

London West Hollywood -hotelli avasi ovensa viime vuoden toukokuussa. Hotellissa 

toimii myös samanniminen ravintola. Tämä Suomessakin vierailleen Gordon Ramsayn 

uusin ravintola sai hiljattain gastronomian Oscar-palkinnon, Michelin-tähden. Hotellin 

kattoterassilta aukeaa huikea näköala Hollywoodin kukkuloille ja useimmissa sviiteissä 

on myös oma terassi. Hotellin erikoisuutena on oma maskotti-bulldog, jota vieraat 

saavat paijata kattoterassilla aina keskiviikko- ja perjantai-iltapäivisin. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

 

Hotel Palomar Los Angeles (neljä tähteä) 

Tarjolla orgaanista välipalaa 

Alkaen 182€ per yö 

 

Viime vuoden toukokuussa avattu neljän tähden hotelli Palomar Los Angeles sijaitsee 

Wilshire Boulevardilla. Muutaman korttelin päästä löytyvät Westwood Villagen jättimäiset 

elokuvateatterit, ravintolat, kahvilat ja vaatekaupat. Hotellin ulkotiloista löytyy 

lämmitetty uima-allas ja poreallas, joiden äärelle saa myös tilata drinkkinsä. 19-

kerrosinen Palomar-hotelli ottaa ympäristön huomioon käyttämällä 

energiansäästövalaistusta sekä tarjoamalla mini-baareissaan orgaanista ruokaa. Hotelli 

sanoo myös olevansa Los Angelesin lemmikkiystävällisin hotelli, joten käytävillä voi 

hyvinkin törmätä nelijalkaisiin hotellivieraisiin. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

  

 

Erikoisia hotelleja Los Angelesissa 

 

 



Sunset Marquis Hotel and Villas (kolme tähteä) 

Kellarissa tähtien levytysstudio 

Alkaen 242€ per yö 

 

West Hollywoodissa sijaitseva Sunset Marquis on neljän tähden hotelli. Hotellilla on laaja 

puutarha jossa on trooppisia kasveja, vesiputouksia ja kalalampi. Hotelli on kuuluisa 

maan alla sijaitsevasta levytysstudiosta, jossa muun muassa Aerosmith, Madonna, Ozzy 

Osborne, Billy Idol ja Backstreet Boys ovat levyttäneet kappaleitaan. Ylelliset villat 

sijaitsevat erillään päärakennuksesta ja näihin eteläranskalaiseen tyyliin rakennettuihin 

yksityishuoneistoihin kuuluu rauhalliset patiot. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

Andaz West Hollywood (viisi tähteä) 

Hurja rock-historia 

Alkaen 274€ per yö 

 

Tämä Hyatt-ketjun hotelli avattiin ylellisesti remontoituna ja uudella nimellä 

tammikuussa 2009. Kuuluisan Whiskey a Go Go -klubin läheisyydessä sijaitseva hotelli 

sai 1960- ja 70-luvuilla lempinimen Riot House. Hotelli oli erityisesti brittimuusikoiden 

suosiossa. Niin Rolling Stonesien Keith Richards kuin The Whon Keith Moon heittivät 

täällä rock-maneerien mukaisesti television hotellin ikkunasta. Led Zeppelinin rumpalin 

sanotaan ajelleen hotellin käytäviä moottoripyörällä. Uudestaan avattu Andaz West 

Hollywood on kaupungin tämän hetken trendikkäimpiä hotelleja. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

Millennium Biltmore Hotel Los Angeles (neljä tähteä) 

Historian ja viihteen kohtauspaikka 

Alkaen 101€ per yö 

 

Kuuluisan teatterialueen lähellä sijaitseva Millennium Biltmore Hotel Los Angeles on 

värikkään historiansa takia jo itsessään nähtävyys. Hotelli toimi John F. Kennedyn 

kampanjan päämajana vuonna 1960. Neljä vuotta myöhemmin Beatlesit laskeutuivat 

helikopterilla hotellin katolle valloittaessaan Amerikkaa I Wanna Hold Your Hand -hitillä. 

Hotelli on myös tuttu useista elokuvista, kuten Ghostbusters ja Beverly Hills Kyttä.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 

 

 

Los Angelesin huippuvinkit 

 

 

Pink’s hot dogit  

Pink’s on luultavasti Los Angelesin kuuluisin hot dog -koju. Tämän Melrose ja La Brea  

-katujen risteyksen lähellä sijaitsevan kojun löytää parhaiten vain seuraamalla 

väkijoukkoja. Parkkipaikan löytäminen saattaa olla vaikeaa joten risteykseen ei kannata 

mennä omalla autolla. Paras päivä nauttia Pink’sin hodaria on maanantai, koska muina 

päivinä jonotusaika voi olla jopa yli tunnin.  

 

Osallistu lempiohjelmasi kuvauksiin 

Tähteydestä haaveilevat voivat päästä televisioon osallistumalla lempiohjelmansa 

kuvauksiin – oli kyseessä sitten komediasarja, visailu, talk show tai tosi-tv-ohjelma. 

Lippuja saa ilmaiseksi osoitteesta 

http://golosangeles.about.com/od/thingstodoinlosangeles/ss/TV-Tickets.htm.  

 

Sushisalaisuus 

Sushin ystäville Beverly Hillsissä sijaitseva ravintola Urasawa on ehdoton elämys. 

Kannattaa tilata ”omakase”, vapaasti suomennettuna ”luota keittiömestariin”: kyseessä 

on keittiömestarin päivän tuoreista raaka-aineista koostama yllätysateria. Ravintolan 



aterioiden keskihinta on 300 dollaria eli noin 235 euroa, joten halpaa täällä ruokailu ei 

ole, mutta joka sentin arvoista. 

 

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 25.2.2008, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka     aino.ruikka@acsanafor.fi    +358 40 706 8021   

Sanna Aaltonen    sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 

 

Cordy Griffiths    a-cgriffiths@hotels.com               +44 20 7019 2268 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 99 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 
muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 
Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com 
neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita 
esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -
palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat 
tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097.  
 


